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2024

2024
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2024

SERVICIOS DE SEGURIDAD
FUMIGACION

TONER

TONER

TONER
ALIMENTOS
ALIMENTOS
AGUA
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

INSUMOS

INSUMOS

INSUMOS

INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS

INSUMOS

HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE
DETALLE DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA 2024

48.960,00
1.575,00

3.603,69
1.197,00
1.139,80

74.797,80
3.356,50

11.760,00
3.104,25
3.712,00
1.470,00

866,75
4.975,30
5.562,80
4.279,00

2.685,00

1.400,00

8.663,00

2.406,00

5.317,69
2.842,00
5.100,40
767,74
370,00

15.379,60

SSIEG, S.A. DE C.V.
MARIA CRISTINA CASTELLANOS NAVIDAD
(SERVICONTROL FUMIGACION)

DPG S.A DE C,V

REINA DE LA PAZ RODRIGUEZ ZELAYA
CARLOS JOSUE RAMIREZ VALLADARES
MANUEL ANTONIO CONTRERAS

GLORIA ISABEL DIAZ TORRES
EMBOTELLADORA ELECTROPURA S.A. DE C.V.
OSCAR ARMANDO GOMEZ

LETERAGO S.A DE C.V.

FARLAB S.A. DE C.V.

LABORATORIOS VIJOSA S.A. DE C.V.

HELIOS INTERNACIONAL S.A. DE C.V.
ACTIVA S.A. DE C.V.

JAYOR DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.

DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR S.A DE C.V.

SALVADOR ALFONSO CUELLA PADILLA

SUMEN S.A. DE C.V.

RAF S.A. DE C.V.

DIPROMEQUI S.A. DE C.V.

ELIEZER ADIEL GUILLEN LANDAVERDE
SUPLIMED S.A. DE C.V.

STMEDIC S.A. DE C.V.

INFRA DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.

SUPLIDORES DIVERSOS S.A. DE C.V.

HOSPITAL

NACIONAL

NUEVA GUADALUPE

1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO

1 ANO
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1 ANO
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1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
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COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
SUBASTA INVERSA
SUBASTA INVERSA
SUBASTA INVERSA
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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2024
2024
2024
2024

2024

2024
2024
2024

INSUMOS
INSUMOS
LIMPIEZA

LIMPIEZA

LIMPIEZA

SILLAS DE VISITA
MANTENIMIENTO
MATERIALES

PAN FRANCES

INSUMOS Y HERRAMIENTAS
LIMPIEZA

DIESEL CALDERAS
PAPELERIA
PAPELERIA
PAPELERIA
REACTIVOS
REACTIVOS
REACTIVOS
REACTIVOS
REACTIVOS
REACTIVOS
REACTIVOS
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
INSUMOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

INSUMOS MEDIO AMBIENTE

INSUMOS MEDIO AMBIENTE
MEDICAMENTOS
MANTENIMIENTO

“® Hn »u v 4 »

12.580,00
1.006,25
2.200,00

572,00
136,44

597,50

2.231,65
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4.736,76

34.700,00
4.247,69
1.161,70

477,81

29.130,50

5.880,00
632,50
1.058,75
4.780,00
862,50
2.577,20
934,30
913,85
300,00
9.775,00
465,00
2.305,10
3.807,00
214,98
1.250,00
3.560,50

598,50

575,00
510,00
7.860,00

SERVICIOS QUIRURGICOS DE EL SALVADOR S.A.

DE C.V.
SURTIMEDIC S.A. DE C.V.

SEPINSA S.A DE C.V.

PRODIVERSAL S.A DE C.V.

MARINA DEL CARMEN RAMIREZ VDA DE RAMOS

SMART OFFICE S.A DE C.V.

INJUME S.A DE C.V

| 2.558,50 |GLORIA ISABEL DIAZ TORRES DE PARADA

PRODIVERSAL S.A DE C.V.

INVERSIONES TOBIAS AMERICAN S.A DE C.V.
DPG S.A. DE C.V.

NOE ALBERTO GUILLEN

RZ S.A. DE C.V.

FARLAB, S.A. DE C.V.

TECNO DIAGNOSTICA S.A. DE C.V.
ESERSKI HERMANOS S.A. DE C.V.

INLAB S.A. DE C.V.

NIPRO MEDICAL CORPORATION
LABORATORIO ARSAL S.A. DE C.V.
DIAGNOSAL S.A. DE C.V.

HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO
HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO
FALMAR S.A. DE C.V.

SUPLIMED S.A. DE C.V.

SALVAMEDICA S.A. DE C.V.

ELIEZER ADIEL GUILLEN LANDAVERDE
SUMEM S.A. DE C.V.

STMEDIC S.A. DE C.V.

PROCAPS S.A. DE C.V.

LETERAGO S.A. DE C.V.

MULTIFILTROS S.A DE C.V

ANALITICA SALVADORENA S.A DE C.V
HELIOS INTERNACIONAL S.A. DE C.V.
HOSPITALAR S.A. DE C.V.

COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
SUBASTA INVERSA

COMPARACION DE PRECIOS
SUBASTA INVERSA

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
CATALOGO ELECTRONICO
CATALOGO ELECTRONICO
CATALOGO ELECTRONICO

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
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2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024

2024

2024

2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024

ACCESORIOS TECNOLOGICOS

MOTOR VENTILADOR
GAS PROPANO
MEDICAMENTOS
INSUMOS
MEDICMAENTOS
MEDICMAENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
INSUMOS
INSUMOS
MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

ARTICULOS DE PROTECCION

ACCESORIOS DE FONTANERIA

DESECHO BIOINFECCIOSOS

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
FOTOCOPIADORAS
CARRETILLA

SILLAS SECRETARIALES
SILLAS SECRETARIALES

BATERIAS
BATERIAS
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559,00

1.390,00
1.808,00
400,00
5.857,50
8.196,50
12.665,00
1.475,00
1.240,00
7.176,00
1.575,00
2.000,00

1.250,00

1.108,64

293,90

5.000,00

5.526,00
2.818,36
1.458,00
867,00
158,00
721,00

630,53

45,00

RAF S.A DE C.V.

SISTEMAS VITALES S.A DE C.V.
TROPIGAS DE EL SALVADOR S.A.
SUMEM S.A. DE C.V.

SUMEM S.A. DE C.V.

ELIAZER GUILLEN ARTIMED
DROGUERIA PISA S.A DE C.V

SEVE PHARMA S.A DE C.V

GRUPO PAILL S.A DE C.V

SEVICIOS QUIRURGICOS S.A DE C.V
SALVADOR A. CUELLAR

MARTIR JOEL ESCOBAR FARMACIA CRISTAL

SAIMED S.A DE C.V

PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS S.A DE
C.V.

SURTIDORA FERRETERA SALVADORENA SA. DE C.V.

TRANSAE S,A DE C.V

RAF, S.A DE C.V.

3S TECNOLOGIA S.A DE C.V.

PRINTER DE EL SALVADOR S.A DE C.V.
GRUPO PLANES S.A DE C.\.

SMART OFFICE S.A DE C.V.

SMART OFFICE S.A DE C.V.

BUSINESS CENTER S.A DE C.V

OLG SERVICE S.A DE C.V

1 ANO

1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO

1 ANO

1 ANO

1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
1 ANO

1 ANO

1 ANO

COMPARACION DE PRECIOS

SUBASTA INVERSA
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS

COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS
COMPARACION DE PRECIOS

CATALOGO ELECTRONICO
CATALOGO ELECTRONICO



