

HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE DETALLE DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA 2024

Corr. de proce so	Ord en de Com pra o Cont rato	No. Docu mento	FECHA	Objeto	Mo	onto	Nombre y Características de Contratante.	Plazo de Cumplimiento y Ejecución	Forma de contratación
1	СТ	1	2024	SERVICIOS DE SEGURIDAD	\$	48.960,00	SSIEG, S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
2	ОС	1	2024	FUMIGACION	\$	1.575,00	MARIA CRISTINA CASTELLANOS NAVIDAD (SERVICONTROL FUMIGACION)	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
3	OC	2	2024	TONER	\$	3.603,69	DPG S.A DE C,V	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
4	OC	3	2024	TONER	\$	1.197,00	REINA DE LA PAZ RODRIGUEZ ZELAYA	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
5	OC	4	2024	TONER	\$	1.139,80	CARLOS JOSUE RAMIREZ VALLADARES	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
6	OC	5	2024	ALIMENTOS	\$	74.797,80	MANUEL ANTONIO CONTRERAS	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
7	OC	6	2024	ALIMENTOS	\$	3.356,50	GLORIA ISABEL DIAZ TORRES	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
8	OC	7	2024	AGUA	\$	11.760,00	EMBOTELLADORA ELECTROPURA S.A. DE C.V.	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
9	OC	8	2024	MEDICAMENTOS	\$		OSCAR ARMANDO GOMEZ	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
10	OC	9	2024	MEDICAMENTOS	\$	•	LETERAGO S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
11	OC	10	2024	MEDICAMENTOS	\$		FARLAB S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
12	OC	11	2024	MEDICAMENTOS	\$	•	LABORATORIOS VIJOSA S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
13	OC	12	2024	MEDICAMENTOS	\$		HELIOS INTERNACIONAL S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
14	OC	13	2024	MEDICAMENTOS	\$	•	ACTIVA S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
15	OC	14	2024	MEDICAMENTOS	\$	4.279,00	JAYOR DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
16	ОС	15	2024	MEDICAMENTOS	\$	2.685,00	DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
17	ОС	16	2024	INSUMOS	\$	1.400,00	SALVADOR ALFONSO CUELLA PADILLA	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
18	ОС	17	2024	INSUMOS	\$	8.663,00	SUMEN S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
19	OC	18	2024	INSUMOS	\$	2.406,00	RAF S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
20	OC	19	2024	INSUMOS	\$	5.317,69	DIPROMEQUI S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
21	OC	20	2024	INSUMOS	\$	2.842,00	ELIEZER ADIEL GUILLEN LANDAVERDE	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
22	OC	21	2024	INSUMOS	\$	5.100,40	SUPLIMED S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
23	OC	22	2024	INSUMOS	\$	767,74	STMEDIC S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
24	OC	23	2024	INSUMOS	\$	370,00	INFRA DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
25	OC	24	2024	INSUMOS	\$	15.379.60	SUPLIDORES DIVERSOS S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
						•			

26	OC	25	2024	INSUMOS	\$	12.580,00	SERVICIOS QUIRURGICOS DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
27	OC	26	2024	INSUMOS	\$	1.006,25	SURTIMEDIC S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACIÓN DE PRECIOS
28	ОС	27	2024	LIMPIEZA	\$	2.200,00	SEPINSA S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
29	OC	28	2024	LIMPIEZA	\$	572,00	PRODIVERSAL S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
30	ОС	29	2024	LIMPIEZA	\$	136,44	MARINA DEL CARMEN RAMIREZ VDA DE RAMOS	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
31	OC	30	2024	SILLAS DE VISITA	\$	597,50	SMART OFFICE S.A DE C.V.	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
32	OC	31	2024	MANTENIMIENTO					
33	OC	32	2024	MATERIALES	\$	2.231,65	_INJUME S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
34	ОС	33	2024	PAN FRANCES	<u>\$</u>	<u>2.558,50</u>	GLORIA ISABEL DIAZ TORRES DE PARADA	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
35	ОС	34	2024	INSUMOS Y HERRAMIENTAS LIMPIEZA	\$	4.736,76	PRODIVERSAL S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
36	OC	35	2024	DIESEL CALDERAS	\$	34.700,00	INVERSIONES TOBIAS AMERICAN S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
37	OC	36	2024	PAPELERIA	\$	4.247,69	DPG S.A. DE C.V.	1 AÑO	CATALOGO ELECTRONICO
38	OC	37	2024	PAPELERIA	\$	1.161,70	NOE ALBERTO GUILLEN	1 AÑO	CATALOGO ELECTRONICO
39	OC	38	2024	PAPELERIA	\$	477,81	RZ S.A. DE C.V.	1 AÑO	CATALOGO ELECTRONICO
40	OC	39	2024	REACTIVOS	\$	29.130,50	FARLAB, S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
41	OC	40	2024	REACTIVOS	\$	5.880,00	TECNO DIAGNOSTICA S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
42	OC	41	2024	REACTIVOS	\$	632,50	ESERSKI HERMANOS S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
43	OC	42	2024	REACTIVOS	\$	1.058,75	INLAB S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
44	OC	43	2024	REACTIVOS	\$	4.780,00	NIPRO MEDICAL CORPORATION	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
45	OC	44	2024	REACTIVOS	\$	862,50	LABORATORIO ARSAL S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
46	OC	45	2024	REACTIVOS	\$	2.577,20	DIAGNOSAL S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
47	OC	46	2024	MANTENIMIENTO	\$	934,30	HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
48	OC	47	2024	MANTENIMIENTO	\$	913,85	HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
49	OC	48	2024	INSUMOS	\$	300,00	FALMAR S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
50	OC	49	2024	INSUMOS	\$	9.775,00	SUPLIMED S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
51	OC	50	2024	INSUMOS	\$	465,00	SALVAMEDICA S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
52	OC	51	2024	INSUMOS	\$	2.305,10	ELIEZER ADIEL GUILLEN LANDAVERDE	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
53	OC	52	2024	INSUMOS	\$	3.807,00	SUMEM S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
54	OC	53	2024	INSUMOS	\$	•	STMEDIC S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
55	OC	54	2024	MEDICAMENTOS	\$		PROCAPS S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
56	OC	55	2024	MEDICAMENTOS	\$	3.560,50	LETERAGO S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
57	OC	56	2024	INSUMOS MEDIO AMBIENTE	\$	598,50	MULTIFILTROS S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
58	ОС	57	2024	INSUMOS MEDIO AMBIENTE	\$	575,00	ANALITICA SALVADOREÑA S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
59	OC	58	2024	MEDICAMENTOS	\$	510,00	HELIOS INTERNACIONAL S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
60	ОС	59	2024	MANTENIMIENTO	\$	7.860,00	HOSPITALAR S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS

61	ОС	60	2024	ACCESORIOS TECNOLOGICOS	\$ 559,00	RAF S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
62	OC	61	2024	MOTOR VENTILADOR	\$ 1.390,00	SISTEMAS VITALES S.A DE C.V.	1 AÑO	SUBASTA INVERSA
63	OC	62	2024	GAS PROPANO	\$ 1.808,00	TROPIGAS DE EL SALVADOR S.A.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
64	OC	63	2024	MEDICAMENTOS	\$ 400,00	SUMEM S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
65	OC	64	2024	INSUMOS	\$ 5.857,50	SUMEM S.A. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
66	OC	65	2024	MEDICMAENTOS	\$ 8.196,50	ELIAZER GUILLEN ARTIMED	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
67	OC	66	2024	MEDICMAENTOS	\$ 12.665,00	DROGUERIA PISA S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
68	OC	67	2024	MEDICAMENTOS	\$ 1.475,00	SEVE PHARMA S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
69	OC	68	2024	MEDICAMENTOS	\$ 1.240,00	GRUPO PAILL S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
70	OC	69	2024	INSUMOS	\$ 7.176,00	SEVICIOS QUIRURGICOS S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
71	OC	70	2024	INSUMOS	\$ 1.575,00	SALVADOR A. CUELLAR	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
72	OC	71	2024	MEDICAMENTOS	\$ 2.000,00	MARTIR JOEL ESCOBAR FARMACIA CRISTAL	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
73	ОС	72	2024	MEDICAMENTOS	\$ 1.250,00	SAIMED S.A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
74	ОС	73	2024	ARTICULOS DE PROTECCION	\$ 1.108,64	PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
75	ОС	74	2024	ACCESORIOS DE FONTANERIA	\$ 293,90	SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA SA. DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
76	ОС	75	2024	DESECHO BIOINFECCIOSOS	\$ 5.000,00	TRANSAE S,A DE C.V	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
77	OC	76	2024	EQUIPO DE COMPUTO	\$ 5.526,00	RAF, S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
78	OC	77	2024	EQUIPO DE COMPUTO	\$ 2.818,36	3S TECNOLOGIA S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
79	OC	78	2024	FOTOCOPIADORAS	\$ 1.458,00	PRINTER DE EL SALVADOR S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
80	OC	79	2024	CARRETILLA	\$ 867,00	GRUPO PLANES S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
81	OC	80	2024	SILLAS SECRETARIALES	\$ 158,00	SMART OFFICE S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
82	OC	81	2024	SILLAS SECRETARIALES	\$ 721,00	SMART OFFICE S.A DE C.V.	1 AÑO	COMPARACION DE PRECIOS
83	ОС	82	2024	BATERIAS	\$ 630,53	BUSINESS CENTER S.A DE C.V	1 AÑO	CATALOGO ELECTRONICO
84	OC	83	2024	BATERIAS	\$ 45,00	OLG SERVICE S.A DE C.V	1 AÑO	CATALOGO ELECTRONICO